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SILEON MEDDELAR ATT AVSIKTSFÖRKLARINGEN MED 
OMNIO HAR SAGTS UPP
Sileon AB ("Sileon" eller "Bolaget") meddelar idag att den tidigare offentliggjorda 
avsiktsförklaringen ("LOI") med Omnio, ursprungligen undertecknad den 31 mars 
2025, har sagts upp.  avsåg ett potentiellt samgående med Omnio samt en LOI:t
riktad kontant nyemission till DDM Debt AB.

Efter en period av ytterligare utvärdering och due diligence har parterna ömsesidigt beslutat att 
inte gå vidare med den föreslagna transaktionen. Beslutet grundar sig främst på transaktionens 
komplexitet och begränsad visibilitet över tidplanen för genomförandet, framför allt av 
regulatoriska skäl, vilket skapade utmaningar för båda organisationerna att ta nästa steg.

"Även om vi såg stor potential i denna möjlighet, tror vi att detta är det bästa beslutet för båda parter 
", säger Kent Hansson, styrelseordförande i Sileon.framåt

Sileons styrelse utvärderar aktivt potentiella nästa steg och finansieringsalternativ för att 
möjliggöra en hållbar och framgångsrik väg framåt för Bolaget. Som en del av denna process för 
styrelsen en konstruktiv och kontinuerlig dialog med Bolagets huvudägare.
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Om oss

Sileon AB (publ) har 20 års erfarenhet inom Payments och BNPL och erbjuder en innovativ och 
ansvarsfull Buy Now Pay Later (BNPL)  till kreditgivare och andra aktörer i det SaaS-funktionalitet
finansiella ekosystemet. Med Sileons  kan aktörer snabbt addera BNPL till sina BNPL-tjänster
befintliga transaktioner och själva driva sin B2B- eller  för BNPL. Sileon verkar på B2C-verksamhet
en snabbväxande internationell marknad med en uppskattad transaktionsvolym på 680 miljarder 
USD globalt år 2025. Sileon är noterade på Nasdaq First North Growth Market och bolagets 
Certified Adviser är Bergs Securities AB.

Denna information är sådan information som Sileon AB är skyldigt att offentliggöra enligt  EU:s
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den   CEST.2025-05-18 12:00


